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Møtereferat Nordberg skole FAU 
 

Mandag 11. mars 2024, personalrommet på Nordberg skole. 

Agenda: 

a. Utnevnelser av vararepresentanter for Driftsstyret og SMU  

b. Informasjon fra FAUs representanter i utvalg og grupper 

c. Eventuelt, og innspill til saker fra foreldregruppene 

a. I tillegg noen saker oppsamlet fra tidligere innspill 

 

a. Utnevnelse av vararepresentanter for Driftsstyret og Skolemiljøutvalget 
(SMU) 

Espen Eggen ble enstemmig valgt til vararepresentant for Lars-Fredrik Forberg både i 

Driftsstyret og i FAU. Lise Falkfjell ble enstemmig valgt til vararepresentant for Morten 

Kielland både i Driftsstyret og i FAU. 

b. Informasjon fra FAUs representanter i utvalg og grupper 

KFU: Sammensetning av gruppene endres slik at man går bort fra grupper på tvers av byen 

og tilbake til å samle seg mer geografisk. Det skal holdes årsmøte for KFU i april. 

SMU: Første møte for skoleåret avholdt siden sist FAU-møte. Det har representanter fra 

elevråd, skoleledelsen, to lærerrepresentanter og to representanter fra FAU.  

Det ble referert til saker fra SMU-møtet, hvor informasjon vil være tilgjengelig i referatet 

derfra. FAU vil be om en liste over midttimeaktivitetene og ansvarlige lærere slik at dette kan 

formidles til foreldre, da tilbudet oppleves som underkommunisert.  

Utearealer: Elevrådet har ikke engasjert seg i dette ennå, men SMU ber om at elevene 

kommer med en bestilling før sommeren til ønsker for hvordan dette skal gjøres. 

Driftsstyret: Det er avholdt møte i Driftsstyret, hvis saker redegjøres for i eget referat. 

Angående mobilbruk i skoletida og anbefalinger fra Kunnskapsdepartementet venter skolen 

på instruks fra Utdanningsetaten/Byrådet, før eventuell oppdatering av policy. 

Det ble stilt spørsmål til vikarbruk og i hvilken grad skolen klarer å erstatte lærere som er 

borte med rett kompetanse. 

17. maitog: Skolen deltar heller ikke i år. Det har vært lite respons fra elever og foreldre, så 

skolen og 17. maigruppa har avgjort at man ikke melder på. 

FAU tar med seg at det neste år må vi sette ned en slik komite fra starten av skoleåret, da 

det tar tid og beror på engasjement i elev- og foreldregruppene.  
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Vinterball: Gruppa holder på å skaffe vakter fra 9. klasseforeldre, og det skal sendes ut info 

til 10. klasseforeldre om hva de skal lage av mat osv. Dette kommer fra skolen.    

SUSNA: Forandring av skolegrenser og konsekvens for elevantall, skal tas opp der. Ingen 

aktivitet. 

Natteravn: Fikk framskyndet en gruppe slik at to klasser delte sist helg med Holmenkollen 

skifestival (9.-10. mars). Dermed går ingen neste helg. Men det er fortsatt rolig i helgene. 

FAU tar med seg inn i en tidligere planlagt eventuell omlegging av Natteravnopplegget at 

særlige begivenheter må dekkes opp også i vinterhalvåret. FAU Engebråten har gjort en 

tilsvarende, vellykket omlegging for et par år siden. 

Psykisk helse/robusthet: Ingen aktivitet siden forrige møte. Skoleledelsen og 

helsesykepleiere er positive. Gruppa jobber videre med å få til en temakveld for foreldrene til 

høsten. 

c. Eventuelt, og innspill til saker fra foreldregruppene. I tillegg noen saker 
oppsamlet fra tidligere til punkt 3. 

Dusjing etter gym: Noen ønsker oppgradering til mer private båser. Dette er tatt opp tidligere 

i FAU, og da det fremmes igjen vil FAU løfte det med skoleledelsen for å høre hvilke tanker 

de og elevgruppene har rundt dette. 

Trening på heldagsprøver: FAU mener det er viktig at elevene får erfaring med 

heldagsprøver før eksamen i 10. klasse. FAU etterspør hvordan skolen vil implementere 

dette. 

Inneklima: Oslobygg jobber med et prosjekt som varer til over sommeren med å forbedre 

ventilasjonen, men skoleledelsen har oppfordret FAU til å henvende seg til Oslobygg for å 

etterspørre framdrift. Leder skriver henvendelse og deler med FAU. 
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FAU-representanter 2023/24 

Klasse Navn  Til stede 

8A Rolf Rønning  v 

8B Anette Vehus Smedsvig Representant, vinterballet v 

8C Halvor Lundevall Natteravnskoordinator v 

8D Linda Thøring Øverberg Representant, SUSNA v 

8E Lise Falkfjell  v 

8F Lars-Fredrik Forberg Representant, driftsstyret/SMU v 

9A Gro Owren Nygaard  v 

9B Espen Johan Eggen  v 

9C Bjarne Kveim Lie  – 

9D Kristin Sørby Representant KFU, skolegr. 5 v 

9E Ingunn Gihle Referent v 

9F Hans Georg M. Leopolder  v 

10A Elisabeth Madslien  v 

10B Joachim Marius Henriksen  v 

10C Anette Vehus Smedsvig Representant, vinterballet v 

10D Lillian Andenæs  v 

10E Erik Brandt Representant, vinterballet v 

10F Morten Kielland Representant, driftsstyret/SMU v 

 


